
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

09 февраля 2023 г.  № 180 

г. Краснодар 

 

 

О внесении изменений в приказ от 06.02.2023 № 170 

 

В связи с необходимостью продлить сроки регистрации участников  

в отборочном этапе открытого конкурса творческих работ Кубанского 

государственного университета для обучающихся по программам среднего 

общего и среднего профессионального образования «Куб знаний»  

и изменениями в составе направлений   п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести изменения в приказ от 06.02.2023 № 170 «О проведении 

Открытого Конкурса проектных работ Кубанского государственного 

университета для обучающихся по программам среднего общего и среднего 

профессионального образования «Куб знаний» на Факультете журналистики  

в 2022/23 учебном году: 

а) изложить приложение к приказу в новой редакции (приложение); 

б) изложить пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Определить следующие сроки реализации Конкурса: 

2.1. Осуществить информационную поддержку в рамках курируемого 

направления конкурса, координацию работы экспертной комиссии –  

до 01 марта 2023 года. 

2.2. Обеспечить регистрацию и участие обучающихся в отборочном этапе 

Конкурса – до 14 марта 2023 года; 

2.3. Осуществить проверку конкурсных работ, направленных для участия 

в отборочном этапе Конкурса, оформление ведомостей проверки работ  

и протокола заседания экспертной комиссии – до 28 марта 2023 года; 

2.4. Организовать проведение заключительного этапа Конкурса  

в дистанционном формате – 18 мая 2023 года; 

2.5 Разместить на сайте КубГУ список победителей, призеров и участников 

Конкурса – до 27 мая 2023 года». 

 

 

 

Проректор по довузовскому  

и дополнительному 

профессиональному образованию 

 

 

 

С.Ю. Кустов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 


